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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

8.837.491
37.431

22
8.800.037
1

12.479.894
12.479.894

2.020.108
1.188.026
832.082

4.292
4.292

23.341.785

VALOR
ALOCADO

212.716.826,20
140.789.759,04
919.542,29
70.245.260,83
762.264,04

30.579.933,65
30.579.933,65

46.683.808,57
45.849.208,07
834.600,50

16.443.601,02
1.439.922,06
15.003.678,96

8.516.675,49
8.516.675,49

0,00
0,00

44.526,00
44.526,00

314.985.370,93

% PARTIC.

67,53
44,70
0,29
22,30
0,24

9,71
9,71

14,82
14,56
0,26

5,22
0,46
4,76

2,71
2,71

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00



